
UCHWAŁA  NR XXVII/388/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólne przygotowanie „Strategii Rozwoju  

Ponadlokalnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy Chojnice oraz Gminy 

Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2021-2030”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust.1 ust. 2 pkt 2 i ust. 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 

i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólne przygotowanie przez Gminę Miejską Chojnice jako 

Lidera, Gminę Chojnice, Gminę Miejską Człuchów i Gminę Człuchów jako Partnerów, 

z udziałem Powiatu Chojnickiego i Powiatu Człuchowskiego dokumentu strategicznego pn. 

„Strategia Rozwoju Ponadlokalnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy Chojnice 

oraz Gminy Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2021-2030”. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym zasady jego finansowania zostaną 

określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 1711CEDF-2423-4F59-AE77-4F0C5181ECD3. Podpisany Strona 1


